SÖU TAÀM - TÌM HIEÅU

Mẹo giúp 12 con giáp đuổi vận
xui, hút tài lộc trong năm Bính Ngọ
2026

Một chút điều chỉnh nhỏ trong trang trí
nhà ở hay màu sắc trang phục đều giúp
các con giáp có thêm vận may, cản bớt

xui xẻo trong năm mới này.
Năng lượng "Song Hỏa" của năm Bính Ngọ tượng

trưng cho mùa hè rực rỡ và ánh nắng chói chang.

sau những ngày hối hả, nhưng tuổi Mão vẫn sẽ cảm thấy sự
náo nhiệt là cảm giác chủ đạo trong năm Ngọ. Điều cần lưu
ý là giữ bình tĩnh trong nội tâm. Hãy chọn tông xanh dịu
cho phòng ngủ. Việc bổ sung yếu tố Nước trong nội thất
cũng giúp bạn bình tĩnh và ngủ ngon hơn.

Tuổi Thìn
Bính Ngọ 2026 được xem là năm của sự phân tán

và dịch chuyển, năng lượng Hỏa thúc đẩy khả năng tiềm
tàng của người tuổi Thìn. Do đó, đây là thời điểm tuyệt vời
để bạn gặp gỡ những người mới. Tuy nhiên, bạn cũng sẽ
tiêu tốn chi phí ẩn ở một mức độ nào đó.

Với những ai
đang tìm kiếm bạn đời hoặc người dẫn dắt, đây chính là
thời điểm tuyệt vời. Để thu hút thêm tài vận, hãy đặt hoa
tươi ở hướng Bắc hoặc Tây Nam của nhà - giúp có thêm
những mối quan hệ tốt đẹp.

Tuổi Thân
Trí óc nhanh nhạy của người tuổi Thân sẽ được

phát huy tối đa trong năm Bính Ngọ 2026. Bạn sẽ tìm ra
giải pháp nhanh chóng cho những vấn đề tồn đọng lâu
năm. Tuy nhiên, yếu tố Kim của tuổi Thân có thể bị áp đảo
mới Hỏa. Do đó, hãy kết hợp các yếu tố Kim - như đồng
thau hoặc đồ trang trí màu xám - ở hướng Tây để tăng
cường sức mạnh cá nhân trong năm đầy biến động này.